/74 BBC

Placa distanciadora CELLPACK

Electrical Products

Placa distanciadora
utilizar como espaciador en empalmes de conexion de resina colada

Placa distanciadora para fijar la distancia entre
conductores, para empalmes de conexion de resina
colada M/M-Euroline.

Descripcion de producto

Denominacién del articulo DP 2
Numero de articulo 128752

Aplicaciones

Mantenimiento de la distancia entre conductores en
empalmes de conexién de resina colada

Ficha Técnica Electrical Products 02/2024



Datos técnicos

Denominacion del articulo
Numero de articulo

Largo L

Ancho B

Thickness

DP 2
128752
60 mm
38 mm
5 mm
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Datos logisticos

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Ambito de entrega
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida
Cantidad base

Base unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

DP 2

128752

Placa distanciadora DP2
39269097
4010311156422

Bolsa1
1
Piece
60

33

2
0.005
0.005
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